SCRIPTA

Numéro Scripta : 1390

Auteur(s) : Guillaume de Saint-Sulpice [particulier]

Bénéficiaire(s) : Rouen, Sainte-Catherine ou La Trinité-du-Mont (abbaye)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : 1174

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation de Guillaume de Saint Sulpice.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Pommeraye Jean-François, *Histoire de l'abbaye royale de Saint-Ouen de Rouen*, Rouen, Lallemand, 1662, p. 77.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus fidelibus sanctæ Dei ecclesiæ, quod Guillelmus de sancto Sulpicio concedente fratre suo Gaudrifo, atque annuente filio prædicti Guillelmi nomine Herueio ; dedit Abbatia sanctæ et individuæ trinitatis, et monachis ibidem Deo servientibus in monte Rothomagi, ecclesiam cum decima de sancto Sulpicio, quæ constat iuxta manerium quod nuncupatur Kanehan ; pro remedio animæ suæ et omnium antecessorum suorum, annuente et confirmante hoc, Rotrodo Rothomagensi Archiepiscopo, et Gaufrido Domino suo de sancto Martino, corroborante præsentis sigillo suo, atque concedente Vvalterio eiusdem Gaufridi filio : de quorum feudo prædicta ecclesia constat. Huius rei testes sunt. Raignoldus Decanus de Drincort. Bernardus Decanus de ulteriori portu. Rainerius Sacerdos de Kanehan. Rotbertus Clericus de sancto Sulpicio. Hugo deputeo. Vvillelmus de Branvilla. Radulfus paruus. Gaufridus Sacrista, et multi alii qui interfuerunt huic donationi. Actum est hoc anno ab Incarnatione Domini millesimo centesimo septuagesimo quarto.